
—£-$

28/03/2017 Licitações

Data: 10/04/2017 - às 09:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2017

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, de ins
pavimentação e recapeamento asfáltico para o Município de Sobral, de acordo com especificações contidas
nos anexos do presente Edital.
Edital: /"Clique aauí)

a a

Data: 07/04/2017 - às 14:00 h

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2017

Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: Aquisição de SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, destinados as unidades da secretaria de saúde
do município de Sobral, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.
Edital: ("Clique aqui)



'riÿsA0'“V
°FI (r-Á %

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL AnoI-N° 034, terça-feira, 28 de março dá2017.

Secretaria da Saúde do Município de\S
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será contac

da publicação de seu extrato no DOM (Diário Oficial do

Município), até o dia 31 de Dezembro de 2017. DATA: 21 de

março de 2017.

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

CEARÁ~]rÈXTRATO DE LICITACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2017 Aviso de Licitação -

Central de Licitação. Data de Abertura: 10/04/2017, às 09:00 h
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento, sob demanda, de insumos para a pavimentação e

recapeamento asfáltico para o Município de Sobral. Valor do
Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br,
(ACESSE-LICITAÇÕES) e à Rua Viriato deMedeiros, 1.250, 4o

andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254, Sobral-CE, 28/03/2017. A
Pregoeira- SilvanaMariaPaivaCarneiro.

ESTADO DO

CONTRATANTE:EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL,representado por seu

Secretário da Saúde o Sr. GERARDO CRISTINO FILHO.

CONTRATADO: SELLENE COMÉRCIO E

REPRESENTAÇÕES LTDA, representado pelo Sr. ERANDI

SOARES DE FARIAS. OBJETO: Aquisição de Gêneros

Alimentícios e Dietas especiais, destinados a atender as_| necessidades do programa de distribuição de dietas especiais

pacientes do município e das unidades de Saúde de Sobral

(LOTES 09, 10, 11, 14, 15, 16, 18 e 20).MODALIDADE: Pregão

Presencialn° 006/2017. VALOR: R$ 435.066,56 (Quatrocentos e

trinta e cincomil, sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos).

GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Claudia Gurgel Coordenadora do

Almoxarifado Central da Secretaria da Saúde do Município de

Sobral. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será

contado(s) a partir da data da publicação de seu extrato no DOM

(Diário Oficial do Município), até o dia 31 de Dezembro de 2017.

DATA: 21 demarço de 2017.

iz aos

EXTRATO DE LICITACAO - ESTADO DO CEARÁ-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - EDITAL DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2017 Aviso de Licitação -

Comissão de Licitação. Data de Abertura: 10/04/2017, às 09:00 h
OBJETO: Aquisição, sob demanda, de materiais diversos para
manutenção de Vias Públicas e Praças do Município de Sobral.
Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:

vvww.sobral.ce.gov.br, (ACESSE -LICITAÇÕES) e àRua Viriato
de Medeiros, 1.250, 4o andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1254,

Sobral-CE, 28/03/2017. O Pregoeiro - Ricardo Barroso Castelo
Branco.

CONTRATANTE:EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL,representado por seu

Secretário da Saúde o Sr. GERARDO CRISTINO FILHO.

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL,representado por seu
Secretário da Saúde o Sr. GERARDO CRISTINO FILHO.

CONTRATADO: J.S.T. FERREIRA GOMES
SUPERMERCADOS LTDA, representado pelo Sr. EUGENIO
AGUIAR CAVALCANTE LOPES. OBJETO: Aquisição de
Gêneros Alimentícios e Dietas especiais, destinados a atender as
necessidades do programa de distribuição de dietas especiais aos
pacientes do município e das unidades de Saúde de Sobral
(LOTES 01, 04 e 05). MODALIDADE: Pregão Presencial n°
006/2017. VALOR: RS 139.486,60 (Cento e trinta e nove mil,
quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos).

GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Claudia Gurgel Coordenadora do
Almoxarifado Central da Secretaria da Saúde do Município de
Sobral. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será
contado(s) a partir da data da publicação de seu extrato no DOM
(DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO), até o dia 31 de Dezembro
de 2017.DATA: 21de março de 2017.

CONTRATANTE:
CONTRATADO: THIAGO M. DE ALBUQUERQUE-ME,

representado pelo Sr. THIAGO MARQUES DE

ALBUQUERQUE. OBJETO: Aquisição de Gêneros

Alimentícios e Dietas especiais, destinados a atender as

necessidades do programa de distribuição de dietas especiais aos

pacientes do município e das unidades de Saúde de Sobral (LOTE

03). MODALIDADE: Pregão Presencial n° 006/2017. VALOR:

R$ 10.749,68 (Dez mil setecentos e quarenta e nove reais e

sessenta e oito centavos). GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Claudia

Gurgel Coordenadora do Almoxarifado Central da Secretaria da

Saúde do Município de Sobral. PRAZODE VIGÊNCIA: O prazo

de vigência será contado(s) a partir da data da publicação de seu

extrato no DOM (Diário Oficial do Município), até o dia 31 de

Dezembro de 2017.DATA: 21demarço de 2017.

CONTRATANTE:EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL,representadopor seu

Secretário da Saúde o Sr. GERARDO CRISTINO FILHO.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL,representado por seu

Secretário da Saúde o Sr. GERARDO CRISTINO FILLIO.
CONTRATADO: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES
EIRELI-ME, representado pelo Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA

VASCONCELOS NETO. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios e Dietas especiais, destinados a atender as
necessidades do programa de distribuição de dietas especiais aos
pacientes do município e das unidades de Saúde de Sobral (LOTE

02). MODALIDADE: Pregão Presencial n° 006/2017. VALOR:
R$ 51.994,44 (Cinquenta e ummilnovecentos e noventa e quatro

reais e quarenta e quatro centavos). GESTORTISCALIZAÇÃO:
Claudia Gurgel Coordenadora do Almoxarifado Central da

CONTRATANTE: CONTRATADO: THIAGO M. DE ALBUQUERQUE-ME,

representado pelo Sr. THIAGO MARQUES DE

ALBUQUERQUE. OBJETO: Aquisição de Frutas, Legumes e

carnes destinados a Unidade MistaDr. Tomaz Correa Aragão do

município de Sobral (LOTES 01, 02 e 03). MODALIDADE:

Pregão Presencialif 007/2017. VALOR: R$ 64.732,80 (Sessenta

e quatro mil setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos).

GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Claudia Gurgel Coordenadora do

Almoxarifado Central da Secretaria da Saúde do Município de

Sobral. PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será

contado(s) apartir da data da publicação de seu extrato no DOM

(Diário Oficial do Município), até o dia 31de Dezembro de 2017.

DATA 9? rip inarm HP 901 7



:

43.
t,'o°FI-S3 oiSS|g.pg-S

®!ll«lf
S|&!&

I
'

W£.~„

ill!
êW

n
S9 E

!s
!tiis

II 4 , IVOt, !

; XJmoÿÿPiyi!

iSl

i<3
i

Is
1- álíp!

S2|>,:?
S2iSip

?!-ll
llfiaiaSAi'l
Sl|||5

i
i."i

¥
I

i i
1

a i~- ?
gf=--sr
pjfMJi

s?"“ i;4
liliiii

illif

'll 'tum
V-"--
Is,?

'

,» -! -

hv

§ fi J-9 Í2L- =
s;--1•<

58 §§ 8

ffllji
as

UJ

in¬
fill
IE "

i i8i:;;

i!|lI
g

SofS|8,.....flii
1PSÍ! Ijltfl
5r: jpr

4",_-', Y~ ,
v:

= ':f *:

I3iii!r"'ff""“a#s;;

5-

= rs
i-

"Ç«

u

-!3S H

lilfilliilsgsygliifl m IS- 4

lltli.ML i I

1
gH?ÿ.
I rJ 6

Ill*
3 c

J
d

!c

O'**. -

«í«~ <ÿ
ir

£ - :i

IIs l- '

I?I1 '2
, Is>d

>S- ' -
C *_ -L.ri

Isli|g:d—a
fgr:!;»-
si
ffijia
RlJIs
iiPlIi
Piiifc
11?!!»S»ílgl

E Si'S

’f" 1-:i 'ÿC
“ct,Jr _

!!»
i :Ss I

í .° ,i
: _ Y7
6 - i-fe~

m 112 : **-,a

lilillilil
!1ill1l4l1ll.iliip.il1!

82-’ 'ÿ

f

IY
Í 4

led
rJ1 -

'

ild '4.
o -‘ _ ~ - >

'a • ,

I-
Sillllillilii
IlIlilKltiilSiIilillJ I

iffilill 11*11141 ssi
«OttK.to 8c’

i

•sXfaplii'

pjilll
ii=-5;
•S?l2i5|- .

Hit!!1!
|ffSs|i|
|1:1|3S11

Willit
ifilsJifS-sHsi iUiSpil
ií?5sri
•p3fsO

iH!?!sI
flflill?
Sifllgll

f |>. o

1.1 fils a

ill
ill. .. .. J ,. .» •>

!il:ll||
a|i|

r rS %M
?

1 - t i>'
i’-i

gSiHS

St£QEO
Serifs
S-S3e8
2gpi%:
<*c:

11 »:f}!
pi :

í

I?I •

fStil
i% s D:
' - -lkp-2ÿ: t-~ -

= £;

Sir, s.

|i; -

-l

[

i:: :x:

sip áz

=K “I2 if !

Ei -’'2.,- 5 ~ - r-i

I ly-il ;... aTrr--“
.34ÿ11:
I£.. i»

! j.-i«1.1

o111i

ã
~ 12

II
Í-;. -=

gga5f?fi
=3, _
lageliei

£ ja

__


